
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/10/2023 às 10:30:19.
Código verificador: 6CA2C5

Página 1 de 1

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS
Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Pregão Eletrônico - 040/2023

TELEPACS DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento
08.703.825/0001-84 - Endereço: Avenida Getúlio Vargas - CEP: 38400299 - UF: MG - Município: -
Telefone:
Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Vl. Readequado Total Inicial Total Readeq.

0002 Proposta enviada em: 20/09/2023 -
06:26:16 DESCRIÇÃO: LAUDO DE
EXAME DE MAMOGRAFIA,
ASSINADO DIGITALMENTE POR
MÉDICO ESPECIALISTA. -
ESPECIFICAÇÃO: LAUDO DE EXAME
DE MAMOGRAFIA, ASSINADO
DIGITALMENTE POR MÉDICO
ESPECIALISTA.

UNICO PROPRIA 1.500 UN R$ 12,94 R$ 34.575,00 R$ 19.410,00

0003 Proposta enviada em: 20/09/2023 -
06:22:02 DESCRIÇÃO: LAUDO DE
EXAME DE RAIO - X, ASSINADO
DIGITALMENTE POR MÉDICO
ESPECIALISTA. - ESPECIFICAÇÃO:
LAUDO DE EXAME DE RAIO - X,
ASSINADO DIGITALMENTE POR
MÉDICO ESPECIALISTA.

UNICO PROPRIA 2.500 UN R$ 5,44 R$ 24.325,00 R$ 13.600,00

TOTAIS R$ 58.900,00 R$ 33.010,00

Valor Inicial: R$ 58.900,00

Valor Readequado Total: R$ 33.010,00


